SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS
CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 5/CONSCCH/UFFS/2020                                                                                    Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 5/CONSCCH/UFFS/2020

Designa membros das Comissões Permanentes do

Conselho de Campus da UFFS, campus Chapecó.

  O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS, campus

Chapecó, no exercício de suas atribuições legais;

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar os membros das Comissões Permanentes do Conselho de Campus,

conforme segue:

 1) Comissão Permanente de Ensino, Graduação e Pós-Graduação:

  I – Ari Sartori (titular) e Valdete Boni (suplente);

  II – Cesar Capitanio (titular) e Elisângela Ribas (suplente);

  III – Crhis Netto de Brum (titular) e Claudio Claudino da Silva Filho (suplente);

  IV – Eduardo Cesar da Costa (titular) e Diana Cristina Dahmer (suplente);

  V – Leticia Ribeiro Lyra (titular) e Antonio Marcos Correa Neri (suplente);

  VI – Lucia Menoncini (titular) e Divane Marcon (suplente);

  VII – Ricardo Demeneck Reinaldo (titular) e Rivaldo de Almeida Arruda  (suplente);

  VIII – Rozilene Bellaver (titular) e Andréia do Prado Bueno (suplente);

  IX – Samira Peruchi Moretto (titular) e Claiton Marcio da Silva (suplente).

  2) Comissão Permanente de Pesquisa, Extensão e Cultura:

  I – Bernardo André Mantovani (titular) e Marcilei Andréa Pezenatto Vignatti (suplente);

  II – Gabriela Gonçalves de Oliveira (titular);

  III – Guilherme dal Bianco (titular) e Délcio Marquetti (suplente);

  IV – James Luiz Berto (titular) e José Carlos Radin (suplente);

  V – João Paulo Bender (titular) e Guilherme Martinez Mibielli (suplente);

  VI – Margarete Dulce Bagatini (titular) e Claudia Andrea Rost Snichelotto (suplente);

  VII – Noeli Gemelli Reali (titular) e Solange Maria Alves (suplente);

  VIII – Odair Neitzel (titular) e Patrícia Graff (suplente).

  3) Comissão Permanente de Administração:

  I – Diego de Souza Boeno (titular);

  II – Élsio José Corá (titular) e Arturo Fatturi (suplente);

  III – Fernando Bevilacqua (titular) e Luciano Lores Caimi (suplente);

  IV – Fernando Perobelli Ferreira (titular) e Alexandre Maurício Matiello(suplente);

  V – Moacir Francisco Deimling (titular) e Kelly Cristina Benetti Tonani Tosta (suplente);

  VI – Morgana Fabiola Cambrussi (titular) e Aline Cassol Daga Cavalheiro (suplente);

  VII – Vicente Neves da Silva Ribeiro (titular) e Fernando Vojniak (suplente).

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º Fica revogada a Resolução nº4/CONSCCH/UFFS/2020.

  Chapecó – SC, 10 de março de 2020.

ROBERTO MAURO DALL’AGNOL

Presidente do Conselho do Campus Chapecó